



தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம்,  
(தொழிலாளர் மற்றும் வேலைவாய்ப்பு அமைச்சகம்,  
இந்திய அரசு)  
कर्मचारी राज्य बीमा निगम,  
(श्रम और रोजगार मंत्रालय,  
भारत सरकार)  
**EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION,**  
(Ministry of Labour & Employment,  
Govt. of India)



தொ. அ. கா. க. மருத்துவக்கல்லூரி மற்றும் மருத்துவமனை,  
தொ. அ. கா. கழகம், கே.கே. நகர், சென்னை -78  
(ஐஎஸ்ஐ 9001-2015 சான்றளிக்கப்பட்டது)/  
क.रा.बी.नि. चिकित्सा कॉलेज और अस्पताल,  
कर्मचारी राज्य बीमा निगम, के.के. नगर, चेन्नई-78, (आई. एस. ओ. 9001-2015 प्रमाणित)/  
**E.S.I.C. MEDICAL COLLEGE AND HOSPITAL, E.S.I. CORPORATION,**  
K.K. NAGAR, CHENNAI-78 (ISO 9001-2015 Certified)  
**M.S :** 044- 24893714, **Fax:** 044- 24891094  
**Email :** ms-odcchennai@esic.nic.in, deanmc-kkn.tn@esic.nic.in  
**Website:** www.esic.gov.in, www.esichospitals.gov.in

दिनांक:11.07.2025

Date:11.07.2025

### Circular

विषय: 2025-26 के लिए पोशाक भत्ता के संबंध में

**Sub: Uniform allowance for 2025-26 – Reg**

\*\*\*\*\*

मुख्यालय के ज्ञापन दिनांक 29.04.2024 और भारत सरकार के ज्ञापन दिनांक 02.08.2017 के अनुसार पात्र ग्रुप-सी अधिकारियों जिन्हें नियमित रूप से वर्दी पहनना आवश्यक है द्वारा पोशाक भत्ता वर्ष में एक बार जुलाई माह में लिया जा सकता है इस संबंध में, सभी विभागाध्यक्षों/ शाखा प्रमुख से अनुरोध है कि वे प्रमाणित करें कि उनके विभाग/शाखा के सभी संबंधित कर्मचारी क.रा.बी.नि मुख्यालय द्वारा समय-समय पर निर्धारित ड्रेस कोड का पालन करते हैं प्रमाण पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 18.07.2025 है, अन्यथा जुलाई वेतन सूची में ड्रेस भत्ते के प्रसंस्करण में देरी हो सकती है। प्रमाण पत्र का प्रारूप इसके साथ संलग्न है।

As per the Hqrs. Memorandum dt 29.04.2024 and Government of India Memorandum dt 02.08.2017, Dress allowance may be drawn once a year in the month of July by the eligible Group-C Officials who are required to wear the uniform regularly.

In this regard, all the HODs'/HOBs' are requested to certify that all the concerned staff in their department/branch adheres to the dress code prescribed by the ESIC Hqrs. from time to time. The due date for submission of certificate is on/by 18.07.2025, failing which may result in delay in processing of Dress allowance in July Payroll. The certificate format is enclosed herewith.

आहरण एवं संवितरण अधिकारी  
Drawing & Disbursing Officer  
नकद शाखा  
Cash Branch

सेवा में/ To:

सभी विभागाध्यक्ष/ शाखा प्रमुख ईएसआईसी मेडिकल कॉलेज एवं अस्पताल, के.के. नगर, चेन्नई  
All the HOD's/HOB's, ESIC Medical College & Hospital, K.K Nagar, Chennai.

